oy

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR 1 UJTT,
Keshilli i Basenit Ujembledhes SAA% 20 tr — d et 2

PFR MEBROPTH RETRRYE USURE
Nr. <4 , date _76.06.2908
A, EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES:
Grordeno Gorine *&SSEGEL .5-9.4. TIRANE

DOLkpH GREEN ENERGY Y € C — L OCH AN,

B. OBJEKTI 1 LEJES DHE SPECIFIKIMET E  TL: Burimi  ujor
Ke2erve” /;;'o:-.- o, Polen HEC - COSHAN,
Baseni Ujembledhes: 444 m & »» _ Rrethi: forc ¢ Komuna: <0464
Burimi ujor eshte ne pronesi shteterore dhe ka keto specifikime:

Koordinatat: x:4708 65D, y:¢% €45 5p, z: £8& (ose vepra ¢ martjes.)

- Prurja mesatare: __ 330 Usek (:pbﬁec)

C.  SASIAE UJIT QEJEPET PER PERDORIM: 30 Ifs'ek.(u;a?fe@
- Vendshkarkimi i ujerave te }ierdbmra:

/9//&/. 4(? /?0

D. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PEI;DORET KJO REZERVE, UJIORE ESHTE:
L & C

E.  KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: S22 £ 2Marresi i
kesaj leje eshte i detyruar te plotesoje te ‘gjitha kushtet qe i bashkangjiten kesaj leje dhe
vendimin & KBU;ML.M. 2L date 7C. V8. 2008,
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